7~~

-átdite,át -ef~,ctt G,94. a - sp
- gotkriL9y09. (7304, 	-

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111 111111 111
P otocolo Geral 0002549/2017

Data: 31/05/2017 Horaro: 16:28
LealslatIvo • MOC 159/2017

ASSUNTO: Moção de Congratulações à equipe Gilmar Loterias pela inauguração das novas
instalações da Lotérica do Gilmar ME, no dia 29 de maio de 2017, agraciando Ibitinga com um
empreendimento sofisticado e arrojado.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Lotérica do Gilmar ME.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi inaugurado no dia 29 de maio do corrente ano, as novas instalações do Gilmar
Loterias, que continuará acolhendo nossa população com um atendimento ímpar, com muita
responsabilidade e prudência, como sempre o fez.

Temos muito orgulho de ter em nosso município uma empresa séria e promissora para
abrilhantar o comércio de Ibitinga. Congratulo-me com essa inauguração e com toda a equipe de
funcionários e proprietário da empresa, que a partir de agora inicia em um local mais amplo para poder
atender aos ibitinguenses que, todas as semanas tentam a sorte para poderem levar uma vida melhor e
enfrentar suas dificuldades.

Ante o exposto e atendidas as formalidades de praxe, REQUEIRO que conste na Ata
desta Sessão Legislativa Ordinária, Moção de Congratulações para a inauguração das novas
instalações desta conceituada empresa. Que do deliberado seja dado ciência a toda equipe Gilmar
Loterias, com os nossos sinceros agradecimentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" 	e maio e 017.

MATHEUS VALENTIM DE 	ALHO
Vereadi 	DB

A Sua Senhoria o Senho
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1